2019年２月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｉ Ｆ Ｔ

代表者名 代表取締役社長 丹下 大

（コード番号：3697 東証マザーズ）

問合せ先 経 営 管 理 部  部 長 岡 朋宏

（TEL. 03-6809-1165）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2019 年２月 28 日付の取締役会において、資金の借入を実施することを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．借入の内容

（１） 借入先 取引先銀行３行

（２） 借入金額 850百万円

（３） 借入金利 0.16～0.50％（予定）

（４） 契約日 2019年２月 28日～2019年３月５日（予定）

（５） 借入実行日 2019年２月 28日～2019年３月５日（予定）

（６） 借入期間 ５年間

２．借入の理由及び資金使途

 当社は、本日付で開示いたしました「株式会社システムアイの株式取得に関するお知らせ」

に記載のとおり、株式会社システムアイの発行済み株式をすべて取得することとしており、

今般の資金の借入は本株式取得および運転資金に充当するものです。

３．今後の見通し

本件借入による 2019年８月期の業績に与える影響につきましては、軽微であります。

なお、当社の業績予想については「2019年８月期通期連結業績予想の修正に関するお知

らせ」で開示しております。

以 上